
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIII сесія VII скликання)

Л5.05 <№/<? м.Кривий Ріг № ЗД£

Г Про затвердження розпоряджень 
голови районної у  місті ради

На виконання рішення Тернівської районної у місті ради від 22.12.2017 № 234 «Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2018 рік», відповідно до рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад га їх 
виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 19.03.2018 № 51-р 
«Про створення тимчасових робочих місць», від 11.04.2018 № 67-р «Про виділення кош­
тів для придбання цінного подарунку та квітів гр.Кохановій Т.Д.».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому ра­
йонної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті викон­
кому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством тер­
мін.

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в сі
вірно: завідувач загального відділу


